

bionexo

PEDIDO: 359919456.1

AQUISIÇÃO EMERGENCIAL DE MATERIAIS PARA EMFERMAGEM PARA ATENDER A POLICLINICA DE QUIRINOPOLIS-GO- PROCESSO 4082/2024.

Fornecedor:

61418042000131 - Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda

Endereço de cobrança:

R. Avelino de Faria, 200 - St. Central - 75901-140 - RIO VERDE - Goiás - GO

Confirmação:

30/08/2024 15:42

Confirmado por:

Davy Queiroz

Resgate:

30/08/2024 15:45

Endereço de entrega:

Rua 3, 1 - Residencial Atenas 2 - 75860-000 - QUIRINÓPOLIS - Goiás - GO

Observações da cotação do comprador:

Carta cotacao n /2024 - MV SC N024 - NO CORPO DA NF E OBRIGATORIO CONSTAR A SEGUINTE INFORMACAO Despesa refere-se ao termo de colaboracao 93/2024 - SES/GO. NAO EFETUAMOS PAGAMENTO VIA BOLETO. Obs. Todas as certidoes de debitos (fgts, federal, trabalhista, estadual e municipal) obrigatoriamente devem estar validas e negativas tanto na data de fechamento da ordem de compra, quanto na data de pagamento. Caso as certidoes apresentem alguma inconformidade o pagamento podera ser suspenso ate que seja regularizado.

Observações do pedido:

Não há observações

Termos e condições:

COTAR APENAS ITENS QUE TENHAM PARA ENTREGA IMEDIATA. NAO COTAR PRODUTOS COM VALIDADE INFERIOR A 12 MESES. NO CORPO DA NF E OBRIGATORIO CONSTAR A SEGUINTE INFORMACAO Despesa refere-se ao Termo de Colaboracao n 93/2024 SES/IPGSE. FORMA DE PAGAMENTO DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 30 DIAS APOS O RECEBIMENTO DA MERCADORIA - NAO EFETUAMOS PAGAMENTO VIA BOLETO. ESTE PRAZO SOMENTE TERA INICIO APOS TODA DOCUMENTACAO ESTAR CORRETA. COLOCAR AS INFORMACOES DA CONTA BANCARIA NO RODAPE DA NF. SOMENTE SERA ACEITO O FATURAMENTO DA NOTA FISCAL NO CNPJ PARTICIPANTE E GANHADOR DA COTACAO. CARTA COTACAO REFERENTE AO PROCESSO DISPONIVEL NO NOSSO SITE, <https://ipgse.org.br/>.

Validade da proposta	Prazo de Entrega	Condições de Pagamento	Frete	Total do Pedido
30/09/2024	5 dias após a confirmação	30 ddl	CIF	R\$ 4.070,3000

ITENS CONFIRMADOS:

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LB313001	REANIMADOR RESP. MANUAL DESC. DE PVC ADULTO FOYOMED	FOYOMED	1.0	1.0	R\$ 77,0000	R\$ 77,0000

Produto Cotado: 27558 | AMBU ADULTO

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
05.0192	SERINGA DESC. 05ML C/AG. 25X7 LS SR	SR PRODUCTOS PARA LA SALUD S.A.	500.0	500.0	R\$ 0,1950	R\$ 97,5000

Produto Cotado: 44460 | SERINGA DESC 05ML LUER SLIP C/ AGULHA 25 X 0,7 MM

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
010045CB	SONDA END.S/BL 4,5MM COMPER	CIRURGICA FERNANDES	10.0	20.0	R\$ 2,8000	R\$ 56,0000

Produto Cotado: 6630 | CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. S/ BALAO Nº 4,5

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
----------------------	---------	------------	----------------	------------	----------------	-------------

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
03.0063	SERINGA DESC.S/AG. 03ML LS SR	sr	500.0	500.0	R\$ 0,1770	R\$ 88,5000

Produto Cotado: 44461 | SERINGA AGULHADA 3 ML

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SYZ11020PW	SCALP CANULA 19G INTRAV. WILTEX	WILTEX MEDICAL	100.0	100.0	R\$ 0,2330	R\$ 23,3000

Produto Cotado: 37277 | SCALP N 19

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10101	COL. URINA ADULTO 2LT PT/100 3P MEDICAL	3P MEDICAL	100.0	100.0	R\$ 0,2700	R\$ 27,0000

Produto Cotado: 222 | COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO NAO ESTERIL 2000ML (- DESCARTÁVEL; - SACO COLETOR DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE; - CAPACIDADE 2000 ML; - GRADUADO; - TRANSPARENTE; - COM CORDÃO PARA AMARRAÇÃO.)

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
GC8018S12	SONDA ASP. TRAQUEAL 12FR GOODCOME	CIRURGICA FERNANDES	100.0	100.0	R\$ 0,6500	R\$ 65,0000

Produto Cotado: 37835 | SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N 12

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LB641018C	SONDA NASOGASTRICA CURTA 18FR FOYOMED	CIRURGICA FERNANDES	50.0	50.0	R\$ 0,7200	R\$ 36,0000

Produto Cotado: 38207 | SONDA NASOGASTRICA CURTA N 18

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
99.830.20	ELETRODO ECG ADULTO PT/50 LESSA	CIRURGICA FERNANDES - LESSA	1.0	300.0	R\$ 12,0000	R\$ 3.600,0000

Produto Cotado: 38173 | ELETRODO DESC.MONIT.CARDIACA ADULTO

ITENS CANCELADOS:

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
75243	AVENTAL TRILAMINADO DE PROC.DESC.MANGA LONGA 30G C/10 HNDESC	HNDESC	1.0	80.0	R\$ 53,0000	R\$ 4.240,0000

Motivo do cancelamento: Cancelamento do pedido parcial ou total sem justificativa.

Produto Cotado: 76720 | AVENTAL TNT AZUL S/MNAGA 1,00X1,40 45 G

Davy Maria
Davy Maria V. R. S. G. S. Souza
Setor de Compras
CPF: 703.709.021-22
IPGSE

[Assinatura]
Romero Leão Giovannetti
Sup. Administrativo
CPF: 890.972.201-06
IPGSE